
                                                  ZARZĄDZENIE Nr 80/2021 

                                                  WÓJTA GMINY WIDAWA 

                                                  z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, znajdujących się na terenie gminy Widawa. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz § 8 ust. 1 „Regulaminu udzielania dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Widawa” stanowiącego załącznik do uchwały    

Nr LXV/391/18 Rady Gminy Widawa  z dnia 25 września 2018 r., zmienionego uchwałą              

Nr XXXII/176/20 Rady Gminy Widawa z dnia 17 lipca 2020 r. w sprawie zmian w Regulaminie 

udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Widawa  

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do zaopiniowania wniosków o udzielenie dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Widawa w składzie: 

1. Dorota Dominiak – Przewodnicząca Komisji, 

2. Elżbieta Czapińska – Sekretarz Komisji,  

3. Dorota Kaczmarek – Członek Komisji, 

4. Aneta Brocka– Członek Komisji. 

§ 2. Sposób pracy komisji jest uregulowany w „Regulaminie udzielania dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków znajdujących się na terenie Gminy Widawa”, stanowiącym załącznik do uchwały       

nr LXV/391/18 Rady Gminy Widawa z dnia 25 września 2018 r., zmienionego uchwałą Nr 

XXXII/176/20 Rady Gminy Widawa z dnia 17 lipca 2020 r. 

§ 3. Posiedzenie komisji zwołuje Wójt. 

§ 4. Udział członków Komisji w posiedzeniu ma charakter nieodpłatny.  

§ 5. Komisja przedkłada Wójtowi opinię dotyczącą wniosku o dotację w terminie nie dłuższym 

niż 14 dni od daty zwołania posiedzenia komisji przez Wójta w sprawie zaopiniowania wniosku 

o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Widawa w roku 

2021.  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie                             

z obowiązującymi przepisami. 


